
MEETING DI SAN PIETRO
3° MEMORIAL RAFFAELE DI GENOVA ­ Approvazione 180/pista/2017
Organizzazione: A.S.D GRAVELLONA V.C.O. ­ GRAVELLONA

100 metri FEMMINILE ­ RISULTATI 17/06 ­ 20:32

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie­metti nome ­ 17 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:08 ­ Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 3 CHILIN Francesca 1999 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.91 747

2 4 2 SANGIOVANNI Maria 2001 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 13.29 676

3 2 5 CRIPPA Alessia 2000 AF VB019 ATLETICA CISTELLA 13.45 646

4 5 4 DEL GRANDE Giulia 1997 PF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 14.17 522

5 6 1 TORRA Benedetta 1998 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 14.93 402

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

MEETING DI SAN PIETRO
3° MEMORIAL RAFFAELE DI GENOVA ­ Approvazione 180/pista/2017
Organizzazione: A.S.D GRAVELLONA V.C.O. ­ GRAVELLONA

200 metri FEMMINILE ­ RISULTATI 17/06 ­ 20:32

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie­metti nome ­ 17 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:54 ­ Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 2 FALCONE Chiara 2001 AF VB019 ATLETICA CISTELLA 29.36 528

2 2 4 FRANCESCHETTO Giulia 2001 AF VB019 ATLETICA CISTELLA 29.51 516

3 5 1 DEL GRANDE Giulia 1997 PF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 30.03 478

4 3 5 MIGLIETTI Arianna 2001 AF TO001 C.U.S. TORINO 30.42 450

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

MEETING DI SAN PIETRO
3° MEMORIAL RAFFAELE DI GENOVA ­ Approvazione 180/pista/2017
Organizzazione: A.S.D GRAVELLONA V.C.O. ­ GRAVELLONA

3000 metri FEMMINILE ­ RISULTATI 17/06 ­ 20:32

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie­metti nome ­ 17 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:59 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1037 MAZZOLINI Sonia 1997 PF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 10:33.04 785

Passaggi: m. 1000: 3.29.49 ­ m. 2000: 7.06.17

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

MEETING DI SAN PIETRO
3° MEMORIAL RAFFAELE DI GENOVA ­ Approvazione 180/pista/2017
Organizzazione: A.S.D GRAVELLONA V.C.O. ­ GRAVELLONA

100 Hs H 84­8.50 FEMMINILE ­ RISULTATI 17/06 ­ 20:32

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie­metti nome ­ 17 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:35 ­ Vento: ­0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 1 PUPPO Alice 1993 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 15.34 806

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

MEETING DI SAN PIETRO
3° MEMORIAL RAFFAELE DI GENOVA ­ Approvazione 180/pista/2017
Organizzazione: A.S.D GRAVELLONA V.C.O. ­ GRAVELLONA

Salto in alto/HJ FEMMINILE ­ RISULTATI 17/06 ­ 20:32

SERIE ­ RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie­metti nome ­ 17 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:00 ­ Ora Fine: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti



1 1 MIGLIETTI Arianna 2001 AF TO001 C.U.S. TORINO 1.34 514

1.16 1.19 1.22 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                            

  O   O   O   O   O   XXO   O   XXX                                            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

MEETING DI SAN PIETRO
3° MEMORIAL RAFFAELE DI GENOVA ­ Approvazione 180/pista/2017
Organizzazione: A.S.D GRAVELLONA V.C.O. ­ GRAVELLONA

100 metri MASCHILE ­ RISULTATI 17/06 ­ 20:32

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie­metti nome ­ 17 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:13 ­ Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 6 POSSENTI Riccardo 1996 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.18 776

2 3 11 JALLOW Kebba 1994 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 11.19 774

3 2 9 SURACE Yuri 1988 SM RC366 ATLETICA BARBAS 11.62 667

4 6 3 MATTONE Andrea 1995 PM NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.13 548

5 5 4 BUNONE Giovanni 1986 SM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 12.33 505

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

MEETING DI SAN PIETRO
3° MEMORIAL RAFFAELE DI GENOVA ­ Approvazione 180/pista/2017
Organizzazione: A.S.D GRAVELLONA V.C.O. ­ GRAVELLONA

200 metri MASCHILE ­ RISULTATI 17/06 ­ 20:32

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie­metti nome ­ 17 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:58 ­ Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 16 JALLOW Kebba 1994 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 22.48 797

2 2 12 GIORDANO Alberto 1996 PM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 22.81 756

3 5 6 FERRARIS Eric 2000 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 23.61 661

4 6 13 MAIGA Samory Nassam 1992 SM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 23.78 642

5 1 1 SURACE Yuri 1988 SM RC366 ATLETICA BARBAS 23.99 619

  4 9 POSSENTI Riccardo 1996 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA NP  

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie­metti nome ­ 17 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:00 ­ Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 6 18 BAGNIS Amedeo 1999 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 23.10 721

2 3 5 MATTONE Andrea 1995 PM NO042 ATLETICA TRINACRIA 24.90 521

3 4 8 BUNONE Giovanni 1986 SM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 25.17 494

4 2 4 ZABARINO Alessandro 2001 AM VB019 ATLETICA CISTELLA 26.92 332

5 5 11 SANFELICE Lorenzo Paolo 1967 SM50 NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 27.71 267

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie­metti nome ­ 17 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:03 ­ Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 15 ALLEGRA Luca 1999 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 24.31 583

2 5 2 SANFELICE Filippo 1997 PM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 24.39 575

3 2 7 PRINCIPALLI Simone 2001 AM VB019 ATLETICA CISTELLA 25.30 481

4 6 17 POLETTI Fabio 1987 SM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 25.32 479

5 3 14 PAZIENZA Silvio 2000 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 26.64 356

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie­metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Vento Punti

1 3 16 JALLOW Kebba 1994 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 22.48 +0.3  797

2 2 12 GIORDANO Alberto 1996 PM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 22.81 +0.3  756

3 6 18 BAGNIS Amedeo 1999 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 23.10 +0.4  721

4 5 6 FERRARIS Eric 2000 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 23.61 +0.3  661

5 6 13 MAIGA Samory Nassam 1992 SM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 23.78 +0.3  642

6 1 1 SURACE Yuri 1988 SM RC366 ATLETICA BARBAS 23.99 +0.3  619

7 4 15 ALLEGRA Luca 1999 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 24.31 +0.4  583

8 5 2 SANFELICE Filippo 1997 PM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 24.39 +0.4  575

9 3 5 MATTONE Andrea 1995 PM NO042 ATLETICA TRINACRIA 24.90 +0.4  521

10 4 8 BUNONE Giovanni 1986 SM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 25.17 +0.4  494

11 2 7 PRINCIPALLI Simone 2001 AM VB019 ATLETICA CISTELLA 25.30 +0.4  481

12 6 17 POLETTI Fabio 1987 SM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 25.32 +0.4  479



13 3 14 PAZIENZA Silvio 2000 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 26.64 +0.4  356

14 2 4 ZABARINO Alessandro 2001 AM VB019 ATLETICA CISTELLA 26.92 +0.4  332

15 5 11 SANFELICE Lorenzo Paolo 1967 SM50 NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 27.71 +0.4  267

  4 9 POSSENTI Riccardo 1996 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA NP +0.3   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

MEETING DI SAN PIETRO
3° MEMORIAL RAFFAELE DI GENOVA ­ Approvazione 180/pista/2017
Organizzazione: A.S.D GRAVELLONA V.C.O. ­ GRAVELLONA

400 metri MASCHILE ­ RISULTATI 17/06 ­ 20:32

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie­metti nome ­ 17 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 5 FEDELI Edoardo 1998 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 50.43 782

2 4 7 GIRARDI Filippo 1999 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 51.24 738

3 2 2 VERCELLA MARCHESE Alber 1988 SM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 53.93 601

4 5 9 POLETTI Fabio 1987 SM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 1:02.17 267

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie­metti nome ­ 17 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 3 CARTA Fabio 2001 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 55.55 525

2 2 12 RABOZZI Mattia Giorgio 2000 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 57.18 454

3 3 1 SANFELICE Filippo 1997 PM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 1:01.46 291

4 4 11 SANFELICE Lorenzo Paolo 1967 SM50 NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 1:05.18 178

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie­metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 5 FEDELI Edoardo 1998 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 50.43 782

2 4 7 GIRARDI Filippo 1999 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 51.24 738

3 2 2 VERCELLA MARCHESE Alber 1988 SM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 53.93 601

4 5 3 CARTA Fabio 2001 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 55.55 525

5 2 12 RABOZZI Mattia Giorgio 2000 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 57.18 454

6 3 1 SANFELICE Filippo 1997 PM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 1:01.46 291

7 5 9 POLETTI Fabio 1987 SM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 1:02.17 267

8 4 11 SANFELICE Lorenzo Paolo 1967 SM50 NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 1:05.18 178

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

MEETING DI SAN PIETRO
3° MEMORIAL RAFFAELE DI GENOVA ­ Approvazione 180/pista/2017
Organizzazione: A.S.D GRAVELLONA V.C.O. ­ GRAVELLONA

1500 metri MASCHILE ­ RISULTATI 17/06 ­ 20:32

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie­metti nome ­ 17 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1006 TURRONI Alessandro 1988 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:51.46 896

2 1007 ZAHIR Zohair 1994 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:54.51 861

3 1002 MATVIYCHUK Vasyl 1982 SM35 BO005 G.S. GABBI 3:57.06 832

4 1019 ROLLAND Stefano 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 4:02.36 773

5 1016 GATTONI Marco 1997 PM NO054 ATLETICA PALZOLA 4:03.91 757

6 1021 BATTAGLIA Andrea 1987 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:06.16 733

7 1020 ABBRUZZESE Alex 1995 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:06.53 729

8 1017 ALBERGHINA Davide 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO 4:07.48 719

  1003 CANAL CACERES Harold Al 1999 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO Rit  

  1042 GENINAZZA Matteo 1997 PM CO249 ATL. CENTRO LARIO Rit  

Passaggi: m. 400 : 1.00.71 ­ m. 800 : 2.02.13 ­ m. 1000: 2.33.64 ­ m. 1200: 3.07.23

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie­metti nome ­ 17 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1018 NEGRO Davide 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 4:16.96 623

2 1041 ARICI Christian 1995 PM NO054 ATLETICA PALZOLA 4:19.97 594

3 1009 MANNI Fabrizio 1998 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4:21.68 578

4 1024 PELLICANO' Alessandro 2000 AM VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 4:28.20 518

5 1034 PIANA Andrea 2001 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 4:34.73 462

6 1036 MACRI Leonardo 1995 PM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 4:48.85 351



7 1026 CARDINALI Mauro 1967 SM50 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 5:36.09 88

Passaggi: m. 400 : 1.06.37 ­ m. 800 : 2.14.38 ­ m. 1000: 2.48.74 ­ m. 1200: 3.24.15

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie­metti nome 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1006 TURRONI Alessandro 1988 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:51.46 896

2 1007 ZAHIR Zohair 1994 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:54.51 861

3 1002 MATVIYCHUK Vasyl 1982 SM35 BO005 G.S. GABBI 3:57.06 832

4 1019 ROLLAND Stefano 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 4:02.36 773

5 1016 GATTONI Marco 1997 PM NO054 ATLETICA PALZOLA 4:03.91 757

6 1021 BATTAGLIA Andrea 1987 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:06.16 733

7 1020 ABBRUZZESE Alex 1995 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:06.53 729

8 1017 ALBERGHINA Davide 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO 4:07.48 719

9 1018 NEGRO Davide 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 4:16.96 623

10 1041 ARICI Christian 1995 PM NO054 ATLETICA PALZOLA 4:19.97 594

11 1009 MANNI Fabrizio 1998 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4:21.68 578

12 1024 PELLICANO' Alessandro 2000 AM VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 4:28.20 518

13 1034 PIANA Andrea 2001 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 4:34.73 462

14 1036 MACRI Leonardo 1995 PM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 4:48.85 351

15 1026 CARDINALI Mauro 1967 SM50 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 5:36.09 88

  1042 GENINAZZA Matteo 1997 PM CO249 ATL. CENTRO LARIO Rit  

  1003 CANAL CACERES Harold Al 1999 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO Rit  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

MEETING DI SAN PIETRO
3° MEMORIAL RAFFAELE DI GENOVA ­ Approvazione 180/pista/2017
Organizzazione: A.S.D GRAVELLONA V.C.O. ­ GRAVELLONA

5000 metri MASCHILE ­ RISULTATI 17/06 ­ 20:32

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie­metti nome ­ 17 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:59 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1010 POLETTI Federico 1998 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 17:04.80 486

2 1025 ROMEO Simone 1986 SM VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 17:26.67 439

3 1040 VINZIO Elvio 1969 SM45 VC045 ATLETICA VALSESIA 17:47.72 397

4 1038 MONTUSCHI Adriano 1962 SM55 VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 18:55.30 273

5 1023 MANDICA Pietro 1956 SM60 VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 21:22.01 77

6 1012 SACCO Danilo 1955 SM60 NO023 G.S. CASTELLANIA ­ GOZZANO 21:24.28 74

7 1035 BRUNO Giovanni 1967 SM50 VB054 SPORT PRO­MOTION 22:09.19 35

  1027 COTTINI Luigi 1962 SM55 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO Rit  

Passaggi: m. 1000: 3.23.04 ­ m. 2000: 6.46.34 ­ m. 3000: 10.13.61 ­ m. 4000: 13.45.51

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

MEETING DI SAN PIETRO
3° MEMORIAL RAFFAELE DI GENOVA ­ Approvazione 180/pista/2017
Organizzazione: A.S.D GRAVELLONA V.C.O. ­ GRAVELLONA

110 Hs H 106 MASCHILE ­ RISULTATI 17/06 ­ 20:32

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie­metti nome ­ 17 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:50 ­ Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 1 PIASENTINI Marco 1999 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 17.71 648

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

MEETING DI SAN PIETRO
3° MEMORIAL RAFFAELE DI GENOVA ­ Approvazione 180/pista/2017
Organizzazione: A.S.D GRAVELLONA V.C.O. ­ GRAVELLONA

80 piani Cadetti ­ RISULTATI 17/06 ­ 20:32

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie­metti nome ­ 17 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:59 ­ Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 2 8 PIEMONTESI Samuele 2003 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.81 713

2 3 1 CELANT Carlo 2003 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.88 688



3 4 4 FORNI Luca 2003 CM VB019 ATLETICA CISTELLA 11.29 272

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

MEETING DI SAN PIETRO
3° MEMORIAL RAFFAELE DI GENOVA ­ Approvazione 180/pista/2017
Organizzazione: A.S.D GRAVELLONA V.C.O. ­ GRAVELLONA

1000 metri Cadetti ­ RISULTATI 17/06 ­ 20:32

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie­metti nome ­ 17 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1039 FILA ROBATTINO Marco 2002 CM VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 2:48.34 755

2 1029 GIRGENTI Riccardo 2002 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3:09.19 454

3 1031 MORANDI Alberto 2003 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3:19.80 323

4 1028 FIUMANO Simone 2002 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3:22.45 292

Passaggi: m. 400: 1.08.02 ­ m. 800: 2.14.97

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

MEETING DI SAN PIETRO
3° MEMORIAL RAFFAELE DI GENOVA ­ Approvazione 180/pista/2017
Organizzazione: A.S.D GRAVELLONA V.C.O. ­ GRAVELLONA

100 Hs H 84­8.50 Cadetti ­ RISULTATI 17/06 ­ 20:32

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie­metti nome ­ 17 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:35 ­ Vento: ­0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 1 FORNI Luca 2003 CM VB019 ATLETICA CISTELLA 18.69 270

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

MEETING DI SAN PIETRO
3° MEMORIAL RAFFAELE DI GENOVA ­ Approvazione 180/pista/2017
Organizzazione: A.S.D GRAVELLONA V.C.O. ­ GRAVELLONA

80 piani Cadette ­ RISULTATI 17/06 ­ 20:32

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie­metti nome ­ 17 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:56 ­ Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 1 CAVIGIOLI Giulia 2003 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.46 845

2 4 3 SELVA BONINO Ines 2002 CF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 10.66 783

3 2 2 SIBILLIA Martina 2003 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.93 703

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

MEETING DI SAN PIETRO
3° MEMORIAL RAFFAELE DI GENOVA ­ Approvazione 180/pista/2017
Organizzazione: A.S.D GRAVELLONA V.C.O. ­ GRAVELLONA

1000 metri Cadette ­ RISULTATI 17/06 ­ 20:32

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie­metti nome ­ 17 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1033 PIANA Alice 2003 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3:11.16 805

Passaggi: m. 400: 1.13.39 ­ m. 800: 2.33.68

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

MEETING DI SAN PIETRO
3° MEMORIAL RAFFAELE DI GENOVA ­ Approvazione 180/pista/2017
Organizzazione: A.S.D GRAVELLONA V.C.O. ­ GRAVELLONA

80 Hs H 76 CF Cadette ­ RISULTATI 17/06 ­ 20:32



SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie­metti nome ­ 17 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:23 ­ Vento: ­0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 1 SELVA BONINO Ines 2002 CF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 13.02 831

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb


